tecno-lab s.r.l.
Via L.Abbiati, 22/A-B - 25131 Brescia - E-mail: info@tecnolab.bs.it
Tel. 0303582505 r.a. - Fax 0303582517 - www.tecnolab.bs.it
Apparecchiature scientifiche da laboratorio e assistenza tecnica
Uff. Reg. Imp. di Brescia – Codice fisc. e Part. IVA 02919890174
N. REA 30402  Cap. Soc. 100.000,00 i.v.
TecnoLab s.r.l. Pagina 1
ASTM D445 IP 71 ISO 3104 Viscosità Cinematica dei liquidi trasparenti e opachi (e

Descrizione Codice
Olio Siliconico 20 cSt Viscosità cinematica
Per temperature da ambiente a 120 °C (248 °F), conf.25 kg
10-0371/20
Olio Siliconico 50 cSt Viscosità cinematica
Per temperature da 100 °C (212 °F) a 200 °C (392 °F), conf.25 kg
10-0371/50
Diagramma Di Viscosità per i prodotti petroliferi liquidi, alberi da 1 a
7.
10-0372
Filtro da 75 micron. 10-0373
Siringa Metallica 10-0375
Cronometro Digitale 7 cifre a cristalli liquidi, ore max 10, 1/100 sec,
cifre h = 8 mm
10-0332
Termometro ASTM 28C IP 31C T-AS28C
Termometro ASTM 29C IP 34C T-AS29C
Termometro ASTM 44C IP 29C T-AS44C
Termometro ASTM 45C IP 30C T-AS45C
Termometro ASTM 46C IP 66C T-AS46C
Termometro ASTM 47C IP 35C T-AS47C
Termometro ASTM 48C IP 90C T-AS48C
Termometro ASTM 72C IP 67C T-AS72C
Termometro ASTM 73C IP 68C T-AS73C
Termometro ASTM 74C IP 69C T-AS74C
Termometro ASTM 110C IP 83C T-AS110C
Termometro ASTM 118C T-AS118C
Termometro ASTM 120C IP 92C T-AS120C
Termometro ASTM 121C IP 32C T-AS121C
Termometro ASTM 126C IP 71C T-AS126C
Termometro ASTM 127C IP 99C T-AS127C
Termometro ASTM 128C IP 33C T-AS128C
Termometro ASTM 129C IP 36C T-AS129C
Termometro ASTM 132C IP 102C T-AS132C